07.01.2024
12.01.2024
14.01.2024
02.02.2024
03.02.2024
10.02.2024
17.02.2024
21.02.2024
24.02.2024
09.03.2024
14.03.2024
04.05.2024
12.05.2024
29.05.2024
20.06.2024
26.10.2024
29.10.2024
05.12.2024
24.12.2024

DIF-Termine 2024 > ti

DIALOG INTEGRATION FREUNDSCHAFT

Neujahrsempfang der Stadt Waghéusel

Neujahrsempfang der Stadt Philippsburg

Neujahrsempfang DIF

Menschenkette ,,Demokratie verteidigen* Rathaus Waghéausel
Kohlplattenschlag Graben-Neudorf

Herz ist Trumpf Spendeniibergabe ,,Cafe am Kreuz*
Menschenkette ,,Bad Schonborn® 15.00 Uhr (Mingolsheim)
DIF-Sitzung ,,La Gondola*

Badische Landesbiihne ,,Rishi Bruchsal
Gemarkungsputzaktion mit Waghéusel Hilft

Demokratie Leben Ausschuss Sitzung

27. Bruchsaler Hoffnungslauf — Bruchsal

13. Waghéuseler Benefiz Hoffest der Kulturen

Emre & Alessia Standesamt im Anschluss Sektempfang Rathaus
Demokratie Leben Ausschuss Sitzung

Kohlplattenschlag Graben-Neudorf

Empfang Schloss Ettlingen ,,Feier Tiirkische Republik*
Demokratie Leben Ausschuss Sitzung

Stallweihnacht auf dem Forlenhof



